

Trubka plastová odpadní Rauplano Plus 75/500mm odhluchněná Rehau	4	ks	245 Kč	980 Kč
Trubka plastová odpadní Rauplano Plus 110/1000mm odhluchněná Rehau	4	ks	608 Kč	2 432 Kč
Trubka plastová odpadní Rauplano Plus 110/2000mm odhluchněná Rehau	4	ks	982 Kč	3 928 Kč
Tvarovka Rauplano Plus jednoducha odbočka 45° plastová odpadní 110/75mm Rehau odhluchněná	3	ks	372 Kč	1 116 Kč
Tvarovka Rauplano Plus jednoducha odbočka 45° plastová odpadní 110/110mm Rehau odhluchněná	3	ks	320 Kč	960 Kč
Tvarovka HT Přechod litina/PPs HTUG plastová odpadní DN 70 - vnitřní šedá	3	ks	66 Kč	198 Kč
Tvarovka HT GA- manžeta plastová odpadní DN 75 - vnitřní šedá	3	ks	76 Kč	228 Kč
Pěna montážní jednosložková pistolová nízkoexpandzní pěna 750ml zelená	2	ks	259 Kč	518 Kč
Souprava,šr. upev. WC 6x80 -- bílá 8 mm NY	3	ks	14 Kč	42 Kč
Prislušenství k WC - - Concept Doplnění k WC - nátrubek exentrický 158 mm	3	ks	289 Kč	867 Kč
WC kombinované Jíka odpad vodorovný Lyra plus boční napouštění 770x360x635 mm bílá	3	ks	5 584 Kč	16 752 Kč
Sedátko WC, Jíka duraplastové Lyra plus termoplast bílá	3	ks	744 Kč	2 232 Kč
Ventil uzavírací Easy závitový Easy s matkou a filtem.s kov. rukoj..vřetenový s gum. těsněním 1/2"x3/8" chrom	3	ks	132 Kč	396 Kč
Hadice - MM 9x13 mm 3/8"x3/8" 600mm PN10 nerez	3	ks	96 Kč	288 Kč
Trubka plastová voda PPR-PN 16 25x3.5, 4 m v tvčích Ekoplastik	40	m	13 Kč	520 Kč
izolace nálevková Tubex TUBEX/STANDARD 6/28 3/4" 6-28	40	m	94 Kč	3 760 Kč
Trubka plastová voda PPR-PN 16 20x2.8, 4 m v tvčích Ekoplastik	10	m	94 Kč	940 Kč
Izolace nálevková Tubex TUBEX/STANDARD 6/22 1/2" 6-22	100	m	10 Kč	1 000 Kč
Tvarovka PPR T-kus redukovaný plastová voda 25x20x25 mm Ekoplastik	32	ks	22 Kč	704 Kč
Kohout kulový PPR 20 varný Ekoplastik kulový voda	6	ks	330 Kč	1 980 Kč
Tvarovka PPR T-kus jednoznačný plastová voda 20 mm Ekoplastik	6	ks	16 Kč	96 Kč
Tvarovka PPR koleno plastová voda 90° 20 mm Ekoplastik	40	ks	14 Kč	560 Kč
Tvarovka PPR nátrubek plastová voda 20 mm Ekoplastik	6	ks	10 Kč	60 Kč
Tvarovka PPR redukce vnitřní vnější plastová voda 25x20 mm Ekoplastik	4	ks	14 Kč	56 Kč
Tvarovka PPR koleno plastová voda 90° 25 mm Ekoplastik	20	ks	7 Kč	140 Kč
Zednické práce			0 Kč	
Bourací práce	27	ks	532 Kč	14 364 Kč
Instalačerské práce	87	ks	532 Kč	46 284 Kč
Vykližení sutě	10	ks	532 Kč	5 320 Kč
Cesta				
Celkem bez DPH			1 980 Kč	1 980 Kč

108 701 Kč

doporučuji připlatit za materiál a použít na rozvod stoupačnio potrubí teplé vody potrubí

PPR FIBER BASALT PLUS který má mnohem lepší pevnost a nemění tvar teplem díky použitému čedičovému zapoždřenému vlákn u potrubí

rozdíl ceny na jednu stoupačku teplé vody oproti klasickému PPR by byl navýšen o cca 7000 Kč, ale kvalita je mnohonásobně větší bez obvyklých problémů u plastové trubky